



Maine Turnpike Authority

Bids Received For Contract

Contract ID: 2019.03
Contract Type: Contract

Guide Sign Modifications, Phase IV
Maine Turnpike Exits 1 to 19
Mile 0.0 to 32.52
03/21/2019 12:00:00 AM

Company Name	Total Bid Amount
CPM Constructors - Freeport, ME	\$1,597,847.50



Maine Turnpike Authority

Bids Received For Contract

Contract ID: 2019.03
Contract Type: Contract

Guide Sign Modifications, Phase IV
Maine Turnpike Exits 1 to 19
Mile 0.0 to 32.52
03/21/2019 12:00:00 AM

CPM Constructors
Freeport, ME

Item No.	Item Description	UOM	Quantity	Unit Price	Item Bid Amount
203.2	Common Excavation	CY	60.00	39.00	\$2,340.00
205.511	Widening of Existing Shoulder	LF	250.00	47.00	\$11,750.00
304.1	Aggregate Subbase Course - Gravel	CY	60.00	73.50	\$4,410.00
606.13	31" W-Beam Guardrail - Mid-way Splice (7' Steel Posts, 8" Offset Blocks, Single Faced)	LF	650.00	39.00	\$25,350.00
606.1306	31" W-Beam Guardrail - Midway Splice Tangent Terminal	EA	2.00	4900.00	\$9,800.00
606.1351	Terminal End - Anchored End - 31" W-Beam Guardrail	EA	1.00	2800.00	\$2,800.00
606.2652	Terminal End - Remove and Stack	EA	1.00	1800.00	\$1,800.00
606.353	Delineator Post	EA	17.00	80.00	\$1,360.00
615.07	Loam	CY	4.00	182.00	\$728.00
618.14	Seeding Method Number 2	U	1.00	750.00	\$750.00
619.1202	Temporary Mulch	LS	1.00	3000.00	\$3,000.00
626.12	Quazite Junction Box	EA	6.00	3000.00	\$18,000.00
626.22	Non-Metallic Conduit	LF	2940.00	28.00	\$82,320.00
626.221	Non-Metallic Conduit, Directional Bore	LF	850.00	27.00	\$22,950.00
626.32	24 Inch Foundation	EA	1.00	14800.00	\$14,800.00
626.33	30 Inch Foundation, 8-Foot or less Foundation	EA	12.00	3950.00	\$47,400.00
626.3303	36-Inch Foundation	EA	7.00	5950.00	\$41,650.00
626.373	Remove and Stack Concrete Pad	EA	2.00	1750.00	\$3,500.00
629.05	Hand Labor, Straight Time	HR	80.00	52.00	\$4,160.00
645.105	Remove and Stack Sign	EA	41.00	900.00	\$36,900.00
645.109	Remove and Reset Sign	EA	6.00	350.00	\$2,100.00
645.162	Breakaway Device Multi Pole	EA	10.00	3500.00	\$35,000.00
645.251	Roadside Guide Sign, Type 1	SF	5376.50	32.00	\$172,048.00
645.2511	Sheet Aluminum Overlay, Type I	SF	582.50	39.00	\$22,717.50
645.2519	Auxiliary Panel Supports	LF	36.00	16.00	\$576.00
645.252	Roadside Guide Sign, Type 1 - Supplied by Authority	EA	1.00	2500.00	\$2,500.00
645.271	Regulatory, Warning, Confirmation and Route Assembly, Type 1	SF	12.00	58.00	\$696.00



Maine Turnpike Authority

Bids Received For Contract

Contract ID: 2019.03
Contract Type: Contract

Guide Sign Modifications, Phase IV
Maine Turnpike Exits 1 to 19
Mile 0.0 to 32.52
03/21/2019 12:00:00 AM

Item No.	Item Description	UOM	Quantity	Unit Price	Item Bid Amount
645.289	Steel H-Beam Poles	LBS	10360.00	7.00	\$72,520.00
645.8	Wood Posts	LF	90.00	55.00	\$4,950.00
650.1011	Dynamic Message Sign (DMS) System: MM 10.01_S	LS	1.00	52000.00	\$52,000.00
650.1012	Dynamic Message Sign (DMS) System: MM 21.78_S	LS	1.00	49000.00	\$49,000.00
650.1013	Dynamic Message Sign (DMS) System: MM 32.52_N	LS	1.00	49000.00	\$49,000.00
650.2011	DMS Ground Mounted Control Cabinet: MM 10.01_S	EA	1.00	20500.00	\$20,500.00
650.2012	DMS Ground Mounted Control Cabinet: MM 21.78_S	EA	1.00	20500.00	\$20,500.00
650.2013	DMS Ground Mounted Control Cabinet: MM 32.52_N	EA	1.00	20500.00	\$20,500.00
650.9011	DMS Solar Power System: MM 10.01_S	LS	1.00	35500.00	\$35,500.00
650.9012	DMS Solar Power System: MM 21.78_S	LS	1.00	35550.00	\$35,550.00
650.9013	DMS Solar Power System: MM 32.52_N	LS	1.00	35500.00	\$35,500.00
652.3	Flashing Arrow	EA	2.00	5500.00	\$11,000.00
652.33	Drum	EA	240.00	68.00	\$16,320.00
652.35	Construction Signs	SF	1100.00	23.00	\$25,300.00
652.361	Maintenance of Traffic Control Devices	LS	1.00	155000.00	\$155,000.00
652.38	Flaggers	HR	32.00	36.00	\$1,152.00
652.41	Portable Changeable Message Sign	EA	2.00	3650.00	\$7,300.00
652.45	Truck Mounted Attenuator	CD	150.00	305.00	\$45,750.00
652.451	Automated Speed Limit Sign	CD	100.00	150.00	\$15,000.00
656.632	30 Inch Temporary Silt Fence	LF	2400.00	6.50	\$15,600.00
659.1	Mobilization	LS	1.00	338500.00	\$338,500.00
Total Bid					\$1,597,847.50